
UCHWAŁA NR XXXIX/294/2021
RADY GMINY BESKO

z dnia 13 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ze zm. ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 170 900,00 zł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 758  Rożne rozliczenia  15 000,00
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.  15 000,00

 2920  Subwencja ogólna z budżetu państwa  15 000,00
 801  Oświata i wychowanie  147 900,00

 80101  Szkoły podstawowe  147 900,00
 6090  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19  147 900,00

 852  Pomoc społeczna  8 000,00
 85295  Pozostała działalność  8 000,00

 2177  Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych  8 000,00

- pismo Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dn. 25.11.2021 r. nr WiJ.531.20.46.2021.JP

- pismo Ministra Finansów ST5.4751.22.2021.11g z dn. 24.11.2021 r.

- pismo Podkarpackiego Kuratora Oświaty z dn. 07.12.2021 r. nr WiJ.531.20.46.2021.JP

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 170 900,00 zł.

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 801  Oświata i wychowanie  162 900,00
 80101  Szkoły podstawowe  162 900,00

 4240  Zakup środków dydaktycznych i książek  15 000,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  147 900,00

 852  Pomoc społeczna  8 000,00
 85295  Pozostała działalność  8 000,00

 4217  Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wg szczegółowych 
kwot przeniesień;

Id: 2A6C57AA-927D-4781-8E4B-1F7DCF15C8BA. Podpisany Strona 1



 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  

zmniejszenia

 710  Działalność usługowa  22 100,00
 71035  Cmentarze  22 100,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  22 100,00
 750  Administracja publiczna  46 279,81  17 030,90

 75011  Urzędy wojewódzkie  5 733,09
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 733,09

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  46 079,81  11 097,81
 3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  1 000,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 000,00
 4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  2 597,81
 4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  4 000,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  2 500,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 982,00
 4300  Zakup usług pozostałych  30 097,81

 75023

 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 000,00
 75095  Pozostała działalność  200,00  200,00

 4300  Zakup usług pozostałych  200,00
 4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  200,00

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  20,00  20,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  20,00  20,00

 4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  2,50
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  20,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  17,50

 852  Pomoc społeczna  22 082,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  21 000,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  18 000,00
 4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  3 000,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  1 082,00
 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 082,00

 855  Rodzina  7 105,10  36 372,01
 85501  Świadczenia wychowawcze (UG)  7 105,10  6 372,01

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 100,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników (Z)  5,10
 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  566,91
 4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  3 100,00

Id: 2A6C57AA-927D-4781-8E4B-1F7DCF15C8BA. Podpisany Strona 2



 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  1 200,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  3,84
 4300  Zakup usług pozostałych  500,00
 4300  Zakup usług pozostałych (Z)  0,26
 4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej (Z)  1,00
 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  700,00

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  30 000,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  28 000,00
 4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  2 000,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1000,00  1 000,00
 90002  Gospodarka odpadami  1 000,00  1 000,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 000,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  1 000,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 2A6C57AA-927D-4781-8E4B-1F7DCF15C8BA. Podpisany Strona 3




